Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto-BA

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 – Centro – Formosa do Rio Preto-Bahia – CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 – Tel.: (77) 3616-2430 / Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 044/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO- ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conforme consta no Processo a manifestação da

Comissão Permanente de Licitação, e de acordo com o Parecer da Assessoria Jurídica deste

Legislativo, Resolve RATIFICAR o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO acima mencionada,

A favor da Pessoa Jurídica PAPELARIA E MERCEARIA SENA LTDA-ME - CNPJ/MF nº

07.769.470/0001-63, situado à  Praça Drº Altino Lemos Santiago nº250, cujo objeto e a aquisição

de forma parcelada de acordo a demanda de material de expediente (material de escritório), para

atender as necessidades deste Poder Legislativo de Formosa do Rio Preto – BA para o exercício de

2023, podendo ter sua vigência prorrogada de acordo com o art. 57 da Lei nº 8.666/93 - Valor

global R$ 17.502,75 (dezessete mil, quinhentos e dois reais e setenta e cinco centavos).

Formosa do Rio Preto – BA, 12/05/2023.

HERMÍNIO CORDEIRO DOS REIS

Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto/BA